1

國立臺中科技大學美容系
110 學年度 2 學期第 4 次系(科)務會議紀錄

開會時間：111 年 5 月 11 日(星期三)，時間：13:00-14:00
開會地點：仁愛樓 1 樓數位自學中心(R107)
主    席：李雅婷主任                            紀    錄：黃靜枝組員
出列席人員：如簽到表

壹、 報告事項
1. 111學年度新生班級導師名單：研一黃宜純老師、日四技美一 1蔡宜萱老

師、日四技技優一 1 專班黃啓方老師、日二技三 A 黃宜純老師、進修部

四技美一 1 王祥齡老師、進修部美二 1 賴怡璇老師(通識中心)，其他年

級延續原導師帶領。

貳、提案討論：
提案一：推派本系專任教師代表、校友代表及校外社會公正人士至院務會議推

薦擔任校長遴選委員會委員，請討論。

說明：

1. 依據「國立臺中科技大學校長遴選辦法辦理(附件一)。第四條本會置委

員二十一人；其組成及產生方式如下：一、學校代表九人：(一)教師代

表八人：由本校各學院及全人教育委員會之院務會議各推薦專任講師以

上教師六人為代表候選人，各學院及全人教育委員會所推薦代表候選人

任一性別委員應佔代表總數三分之一以上，由校務會議代表以無記名全

額連記法投票，每票最多連記八人為限，各候選人按得票數由高至低排

序選出八位當選委員，所遴選之教師代表任一性別委員至少四人，各學

院及全人教育委員會之委員至少一人，至多二人，其獲有得票數未當選

者均列為候補委員。二、校友代表與社會公正人士九人：(一)校友代表

五人：由中華民國國立臺中科技大校友會(以下簡稱本校校友會)就本校

畢業之校友中推薦四人為候選人，任一性別代表二人；各學院(不含全人

教育委員會)院務會議就畢業之校友中推薦二人為候選人，任一性別代表

一人，各本校秘書室公共關係與校友服務組推薦；……。(二)校外社會

公正人士四人：由本校各學院(含全人教育委員會)院務會議推薦曾(現)

任大學校長，或在學術或專業領域上有傑出貢獻與聲望之社會公正人士

二人(任一性別至少一人)為候選人……。

2

2. 經 111/5/6院主管會議決議，由美容系推派 2名專任教師、1名校友及 1

名社會公正人士至院務會議推薦擔任校長遴選委員會委員，請討論。

決議：經全體出席委員以無記名投票結果：本系推派李雅婷主任及林恩仕教授 2

位專任教師，本系系友會黃祥燻會長及國立成功大學蘇慧貞校長。

提案二：美容系 111學年度第 1 學期新聘專案專技教師甄聘公告，提請討論。

說明：

1. 111年4 月26 日臨時教師員額管控小組會議紀錄(附件二)決議通過本系

新聘專案助理教授級專業技術人員 1人，聘期自 111年 8月 1日起。

2. 「美容領域專案專技教師」甄聘公告草案詳見附件二。

決議：經討論修正後通過「美容領域專案專技教師」甄聘公告(附件二)。

參、 臨時動議(無)
肆、散會(14：00)